


https://www.pasiula.lt/pid-843147/hisense-wdqr1014evajm-skalbimo-masina-dziovykle.html

HISENSE WDQR1014EVAJM Skalbimo
mašina-džiovyklė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Įkrova skalbiant: 10 kg.
Įkrova džiovinant: 6 kg. 
 
Automatinis dozavimas
Visada nesuprantama, kiek skysto ploviklio reikėtų naudoti
kiekvieną kartą? Tai nebėra problema. Naudodama
„Hisense“ automatinio dozavimo technologiją, „Hisense“
skalbimo mašina gali automatiškai išleisti reikiamą skysto
ploviklio kiekį pagal jūsų skalbimo apkrovą. Ploviklių
dėžutėje galima laikyti skystus ploviklius ir minkštiklius,
kurių pakanka naudoti iki 14 kartų *, todėl nereikia dėti
ploviklio kiekvieną kartą. 
TYLUS, EFEKTYVUS ENERGIJAI, ILGAAMŽIŠKESNIS
Patvarus keitiklis
Skalbimo mašinos keitiklio variklis yra toks pat kaip
automobilio variklis. Šios serijos gaminiuose pritaikytas
variklis buvo patobulintas, todėl veikdamas jis sukuria
mažiau šilumos ir padeda išlaikyti taiką aplinkoje. Tai gali
veikti net nakties viduryje, nekeliant erzinančio triukšmo.
Tylus ir žemas vibravimas
Daugiau energijos taupoma
Draugiškas aplinkai 
Galingas greitaeigis vandens srautas efektyviam valymui
Pure Jet
Pačių sukurta „PureJet“ sistema sukuria galingus vandens
srautus, kurie greitai ištirpdo skalbimo ploviklius ir
kruopščiai pašalina nešvarumus, todėl jūsų drabužiai tampa
švaresni ir patogesni odai. 
Skalbyklių ir džiovyklių derinys, geresnis našumas
Skalbimo mašina ir džiovyklė
Ši „Hisense“ skalbyklė ir džiovyklė gali plauti ne daugiau
kaip 10 kg ir džiovinti 6 kg. Skalbimo ir džiovinimo skalbimo
mašina „2 viename“ taupo vietą ir užtikrina aukštą
skalbimo ir džiovinimo našumą.
Didelė skalbimo talpa
Daugiau energijos taupoma 
Mažiau lyginimo, giliai švarių, gaivių drabužių
Grynas garas
„Hisense“ plovimo garais technologija išskiria švelnų garą,
kad pašalintų drabužių kvapą. Po plovimo garais jūsų
drabužiai bus tokie švarūs ir minkšti kaip nauji drabužiai, ir
jums jų nebereikės lyginti. 
Mažiau lyginimo, giliai švarių, gaivių drabužių
Didelis LED ekranas
Ši „Hisense“ skalbimo mašina yra su dideliu LED jutikliniu
ekranu. Galite lengvai pasirinkti mėgstamą programą iš
daugybės programų. 
Švelnus garinimas, stiprus degimas
Alergija, kūdikių garų priežiūra
„Hisense Allergy“ garų / kūdikių garų priežiūros
technologija greitai išskiria didžiulį kiekį garų iš vidinės
vonios dugno ir pašalina alergeną iš drabužių, kad skalbimo
reikaluose nebūtų alergenų. 
Triukšmo lygis (skalbiant/gręžiant): 56/72 dB (A)
 
Matmenys (AxPxG): 177x55,9x54,6 cm
 
Garantija: 2 metai


